[image: Dag]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН: 1040500814419  ИНН: 0508008641 КПП: 050801001

ПРИКАЗ

15 сентября 2020 года                                                              № 032 – ОД

 «Об обеспечении организации
и проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2020- 2021 учебном году»

                В соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде школьников, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерство образовании и науки Республики Дагестан от 9 сентября 2020г. № 1820-08/20 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2020/2021 учебном году», приказом ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ» от 14 сентября 2020 г. № 65 «о проведении школьного и территориального этапов Всероссийской олимпиады школьников в образовательный организациях ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ» в 2020/2021 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников с 15 сентября по 30 октября 2020 года.
2. При проведении олимпиады руководствоваться «Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников.
3. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам (приложение 1).
4. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в количестве трех человек в составе:
· Шамсудинова П.И.-учитель начальных классов;
· Ухаева Х.С. -учитель биологии;
· Магомедов М.Г.-учитель истории.
5. Классным руководителям:
· Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о порядке проведения этапов олимпиады о месте и времени проведения школьного и территориального этапа.
· Обеспечить сбор и хранение заявлений родителей (законных представителей) обучающихся об участии в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников, согласий родителей (законных представителей) участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на публикацию олимпиадных работ, в том числе в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
· Обеспечить условия для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с санитарно-эпидемиологическим требованиям.
· Обеспечить безопасность обучающихся во время проведения Всероссийской олимпиады школьников.
· Обеспечить тиражирование олимпиадных заданий по предметам.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                  И.о. директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» _______________ /Х.Р.Расулов/

 С приказом ознакомлены:

1. Шамсудинова П.И. ____________
2. Ухаева Х.С.             ____________
3. Магомедов М.Г.      ____________
4. Джафарова З. А.      ____________
5. Гаджиева З.Н.          ____________
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg